
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

EXTRATO DO CONTRATO N° 51/2020-PMJ 
PREGÃO Nº 15/2020-PMJ 

 
PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. - EPP, inscrito no 
CNPJ nº 24.616.322/0001-28.  
DO OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, 
ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS, PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS E LOGRADOUROS 
PÚBLICO E CEMITÉRIO MUNICIPAL, A SEREM ADQUIRIDOS DE FORMA PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE DA 
ADMINISTRAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES; 
ITENS 

Lote Item Descrição do produto Marca do produto Unid Quant Preço unitário Preço total 

LOTE: 057 - TOMADA 
DUPLA INTERNA 10 AMP 

1 Tomada dupla interna 
10amp   

RADIAL 1801117 UNID 100,00 8,00 800,00 

LOTE: 058 - TOMADA 
DUPLA INTERNA 20 AMP 

1 Tomada dupla interna 
20amp   

RADIAL 1801127 UNID 100,00 10,50 1.050,00 

LOTE: 073 - CANALETA 
CONDUTOR DE FIO 

1 Canaleta condutor de fio   ENERBRAS 361/2E M 400,00 3,00 1.200,00 

LOTE: 075 - CAIXINHA DE 
LUZ - PLASTICO 

1 Caixinha de luz plástica   BETEL 828142 UNID 500,00 1,00 500,00 

 
TOTAL 

 
3.550,00 

DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 3.550,00 (Três Mil, Quinhentos e Cinqüenta Reais). 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 Meses, com vencimento em 14/06/2021 (quatorze dias de junho de 2021), 
podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93. 
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato. 

Japira, 15/06/2020 
 

ANGELO MARCOS VIGILATO 
Prefeito Municipal 
CONTRATANTE 

EDHER TULIO DE ALMEIDA 
Representante Legal 
CONTRATADA 

  
 


		2020-06-26T08:34:09-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




